Исполнение консолидированного бюджета Краснопольского района

за январь-июнь 2017 года

	Наименование
	Поступило за январь-

июнь  2017 г.,

тыс. руб.
	Удельный вес в 

общем объеме поступлений, %
	Исполнение от  уточненного 
годового плана, %

	Налоговые доходы
	1 687,0
	21,0%
	47,4%

	Неналоговые доходы
	358,9
	4,5%
	70,7%

	Безвозмездные поступления
	5 985,0
	74,5%
	42,1%

	ВСЕГО
	8 030,9
	100,0%
	


Уровень дотационности бюджета района составил  61,2%
Наибольшую долю собственных доходов бюджета района сформировали 
налоговые поступления, которые составили  82,5% 
	Наименование
	Поступило за январь-

июнь 2017 г., тыс. руб.
	Удельный вес в объёме собственных доходов, %

	Итого собственные доходы:
	2 045,9
	100,0%

	Налоговые доходы

из них:

подоходный налог с физических лиц

налог на добавленную стоимость
налоги на собственность
	1 687,0
836,1
475,1
180 1
	82,5%
40,9%

23,2%

8,8%

	Неналоговые доходы
	358,9
	17,5%


	Расходы бюджета района профинансированы на 8 644,1 тыс. рублей или 47,8% от уточненного годового плана    
Наименование
	Направлено  за январь-

июнь  2017 г., тыс. руб.
	Удельный вес в общем объёме расходов, %

	Всего расходы:

в  т.ч. на финансирование:

отраслей социальной сферы

жилищно-коммунальные услуги и жилищное строительство

отраслей национальной экономики

прочих расходов
	8 644,1
6 285,2
1 057,3
536,7
764,9
	100,0%
72,7%

12,2%

6,2%

8,8%


На первоочередные расходы бюджета района направлено 7 663,1 тыс. рублей, что составило 88,7 % от объёма всех расходов 
	Наименование
	Направлено  за январь-

июнь  2017 г., тыс. руб.
	Удельный вес в общем объёме расходов, %

	Всего расходы:

Первоочередные расходы

из них на:

заработную плату со взносами (отчислениями) на социальное 

страхование

оплата коммунальных услуг

субсидирование жилищно-коммуналь-

ных услуг, оказываемых населению

текущие и капитальные трансферты населению

капитальное строительство
	8 644,1
7 663,1
4 959,3
1 154,9
691,0
559,1
73,8
	100,0%
88,7%
57,4%

13,4%

8,0%

6,5%

0,9%


